Visto el escrito y anexo del delegado del Congreso del Estado de 

Morelos, mediante los cuales desahoga el requerimiento formulado en 
proveído de nueve de octubre de dos mil veinticinco al informar que el 
proyecto del decreto que modifica el diverso dos mil ciento sesenta y 
nueve (2169), materia de este asunto, sería discutido por la Comisión 
de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso local, en la 
sesión de cinco de diciembre de dos mil veinticinco y que una vez 
aprobado el dictamen respectivo se remitirá a la Secretaría de Servicios